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I. Część Opisowa 
 

1. Opis Techniczny 
2. Załączniki 

− karty dokumentacyjne otworów wiertniczych 

− zestawienia ilościowe 
 
 

II. Część Rysunkowa  
 

1. Plan Orientacyjny    skala: 1:10 000 
2. Plan Sytuacyjny    skala: 1:500 
3. Przekrój Podłużny    skala: 1:1000/100 
4. Przekroje Normalne    skala: 1:50 
5. Przekroje Poprzeczne    skala: 1:100 
6. Przekroje Skażone    skala: 1:100/10 



 
 
 
 
 
 
 

 
 

CZĘŚĆ OPISOWA 





Zaświadczenie

Zaświadczenie zostało wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2020-08-11 roku przez:

Pan Robert Adam MITUTA o numerze ewidencyjnym ZAP/BD/0198/06

adres zamieszkania ul. Frezjowa  47, 72-003 DOBRA

jest członkiem Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada

wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne od 2020-09-01 do 2021-08-31.

o numerze weryfikacyjnym:

Jan Bobkiewicz, Przewodniczący Rady Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu są
równoważne pod względem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami własnoręcznymi.)

*  Weryfikację poprawności danych w niniejszym zaświadczeniu można sprawdzić za pomocą numeru weryfikacyjnego zaświadczenia na
stronie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktując się z biurem właściwej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa.

ZAP-2W4-WA6-WPC *

Podpis jest prawidłowy





Zaświadczenie

Zaświadczenie zostało wygenerowane elektronicznie i opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu w dniu 2020-08-17 roku przez:

Pan Marcin Jan RYBAKIEWICZ o numerze ewidencyjnym ZAP/BD/0199/06

adres zamieszkania Warzymice 72/10   , 72-005 PRZECŁAW

jest członkiem Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa i posiada

wymagane ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej.

Niniejsze zaświadczenie jest ważne od 2020-09-01 do 2021-08-31.

o numerze weryfikacyjnym:

Jan Bobkiewicz, Przewodniczący Rady Zachodniopomorskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

(Zgodnie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. 2001 Nr 130 poz. 1450) dane w postaci
elektronicznej opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu są
równoważne pod względem skutków prawnych dokumentom opatrzonym podpisami własnoręcznymi.)

*  Weryfikację poprawności danych w niniejszym zaświadczeniu można sprawdzić za pomocą numeru weryfikacyjnego zaświadczenia na
stronie Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa www.piib.org.pl lub kontaktując się z biurem właściwej Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa.

ZAP-K8W-1LU-LYK *

Podpis jest prawidłowy





OPIS TECHNICZNY 

 
 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1025Z w miejscowości Chomino 
 
 

1. PODSTAWA OPRACOWANIA 
 

- Rozporządzenie Ministra Transportu i Gospodarki Morskiej z 2 marca 1999 r. w 
 sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi publiczne i ich 
 usytuowanie (Dz. U. poz. 124 z 29 stycznia 2016r - tekst jednolity; Dz. U. poz. 1643 z 29 
sierpnia 2019r - nowelizacja) 

- Mapa do celów projektowych 
- Zlecenie od Inwestora 
- Wizja w terenie  

 

2. CEL I ZAKRES OPRACOWANIA 
 

Celem niniejszego opracowania jest poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 
oraz równości poprzecznej i podłużnej istniejącej jezdni drogi powiatowej nr 1025Z 
przebiegającej przez miejscowość Chomino (gmina Świerzno, powiat kamieński). 

 
Zakres opracowania obejmuje wykonanie w niezbędnym zakresie poszerzeń jezdni, 

wzmocnienia jezdni poprzez wykonanie nakładki bitumicznej oraz przebudowę 
infrastruktury towarzyszącej (chodniki, zjazdy, zatoka autobusowa, elementy odwodnienia, 
wyniesienie jezdni) w zakresie wynikającym z nowej niwelety jezdni. 

 
Zadanie obejmuje działki nr 161/1, 59, 161/2, 176 (obr. Chomino) 

 
3. ISTNIEJĄCE ZAGOSPODAROWANIE TERENU 
 

 Trasa drogi powiatowej objętej opracowaniem przebiega przez miejscowość 
Chomino, w której przeważa zabudowa mieszkalna. Istniejąca jezdnia posiada nawierzchnię 
bitumiczną, o dużej nierówności podłużnej i poprzecznej. Jej stan należy uznać jako zły. 
Szerokość jezdni wynosi w zależności od lokalizacji od 4,5 do 5,5m. W km 0+260 znajduje 
się wyniesione przejście dla pieszych. Wzdłuż terenu zabudowanego miejscowości, 
występuje jednostronny chodnik o nawierzchni z kostki betonowej. Odwodnienie jezdni 
odbywa się poprzez spływ wód opadowych na pobocza. W miejscach występowania 
chodników, woda z jezdni na pobocza spływa poprzez ścieki pochodnikowe ułożone 
poprzeczne do jezdni. 



4. STAN PROJEKTOWANY  
 4.1 Trasa w Planie 

 

 Zaprojektowano przebudowę drogi powiatowej nr 1025Z na długości 950 mb, dla 
której przyjęto parametry techniczne: 

− klasa techniczna drogi: L 

− prędkość projektowa: 30 km/h 

− szerokość pasa ruchu: 2,75 m 

− szerokość pobocza gruntowego: 1,0 m 
 

Na całej długości założono uzyskanie szerokości jezdni wynoszące 5,5 m. Przebieg jezdni 
został dobrany pod kątem istniejącego zagospodarowania terenu, w celu jak najmniejszej 
ingerencji w otoczenie istniejącej infrastruktury. W km 0+256.35 - 0+264.35 
zaprojektowano (w miejscu istniejącego) wyniesienie jezdni o nawierzchni z kostki 
betonowej wynoszące +10 cm względem niwelety. Wyniesienie zaprojektowano z rampami 
najazdowymi na długości 2,0 m. 

W km 0+210 (str. P) zaprojektowano wykonanie zatoki autobusowej o nawierzchni 
z kostki betonowej. Istniejącą wiatę przystankową znajdującą się przy zatoce, należy 
zachować, dokonując jedynie przebudowy nawierzchni chodnika. 

Ze względu na zmianę (podniesienie) niwelety jezdni, należy dokonać przebudowy lub 
odtworzenia istniejących zjazdów i chodników o nawierzchni z kostki betonowej. 

Istniejącą balustradę dla pieszych znajdującą się po lewej stronie drogi od km 0+345 do 
0+525, należy ponownie ustawić po wykonaniu przebudowy chodnika. 

Istniejące przepusty pod zjazdami wzdłuż trasy należy poddać oczyszczeniu, zaś rowy 
oczyszczeniu oraz przeprofilowaniu. W miejscach wylotów ścieków poprzecznych należy 
umocnić skarpy rowów kostką betonową. Przy pochyleniu skarpy rowu większym niż 1:1,5, 
należy umocnić ją płytami ażurowymi. 

Szczegółowy zakres objęty przebudową drogi powiatowej nr 1025Z wraz z lokalizacją, 
charakterystycznymi wymiarami został przedstawiony na rys. nr 2 „Plan Sytuacyjny”. 
 

 4.2 Trasa w Przekroju Podłużnym  
 
Zaprojektowano niweletę jezdni w możliwie największym stopniu zgodnie 

z istniejącymi spadkami podłużnymi. Dokonano jej podniesienia ze względu na technologię 
wzmocnienia jezdni polegającą na układaniu na istniejącej nawierzchni kolejnych warstw 
mineralno-bitumicznych. Spadki podłużne projektowanej jezdni oscylują pomiędzy 0,3 - 
1,66%. 

 

 4.3 Trasa w Przekroju Poprzecznym 

  
 Zaprojektowano wzmocnienie istniejącej jezdni bitumicznej, poprzez wykonanie: 

- warstwy ścieralnej z AC11S gr. 4 cm 
- warstwy wiążącej z AC16W gr. 5 cm 
- siatki z włókien szklanych o wytrzymałości min.100KN/m 
- warstwy wyrównawczo-profilującej z AC11W o gr. min. 3cm układanej na istniejącej 

nawierzchni bitumicznej 
 
 W miejscach wykonywanych poszerzeń istniejącej nawierzchni należy wykonać 
następującą konstrukcję: 

- warstwa ścieralna z AC11S gr. 4 cm 



- warstwa wiążąca z AC16W gr. 5 cm 
- siatka z włókien szklanych o wytrzymałości min.100KN/m  
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm 
- warstwa z mieszanki kruszywa stabilizowanej cementem C3/4 gr. 20 cm 

 
 Dla wykonywanego wyniesienia jezdni i zatoki autobusowej należy przyjąć 
konstrukcję: 

- kostka betonowa gr. 10 cm 
- podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm 
- podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20 cm 
- warstwa z mieszanki kruszywa stabilizowanej cementem C3/4 gr. 20 cm 

 
 Konstrukcję nawierzchni zjazdów z kostki betonowej zaprojektowano jako: 

-  kostka betonowa gr. 8 cm 
- podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm 
- podbudowa z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31,5 gr. 20 cm 
- warstwa z mieszanki kruszywa stabilizowanej cementem C3/4 gr. 12cm 

 
 Konstrukcję nawierzchni zjazdów bitumicznych zaprojektowano jako: 

- warstwa ścieralna z AC11S gr. 4 cm 
- warstwa wiążąca z AC16W gr. 5 cm 
- podbudowa z kruszywa łamanego 0/31,5 stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm 
- warstwa z mieszanki kruszywa stabilizowanej cementem C3/4 gr. 12cm 

 
 Konstrukcję chodnika z kostki betonowej, zaprojektowano jako: 

- kostka betonowa gr. 8 cm 
- podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm 
- warstwa z mieszanki kruszywa stabilizowanej cementem C3/4 gr. 12cm 

 
 
 W wybranych lokalizacjach - pokazanych na rys. nr 2 „Plan Sytuacyjny” - należy 
wykonać ułożone poprzecznie do jezdni ścieki pochodnikowe. Ich charakterystyczne 
przekroje zostały pokazane na rys. nr. 4 „Przekroje Normalne”.  
W lokalizacjach wylotów ścieków na skarpy rowów należy wykonać umocnienie z kostki 
betonowej gr. 8 cm układanej na podsypce cem-piask. 1:4 gr. 10 cm. 
 W celu zwiększenia chłonności obszarów objętych odwodnieniem 
powierzchniowym zastosowano na wybranych odcinkach, tj. od km 0+080 do 0+125 
(str. prawa) i od km 0+530 do 0+550 (strona lewa), wykonanie drenu francuskiego 
o przekroju 0.5x1.0m tj. żwir frakcji 16/31.5mm owinięty geowłókniną filtracyjną. 
 
 Skarpy rowów posiadające pochylenie przekraczające 1:1,5 należy umocnić płytami 
ażurowymi gr. 10 cm układanymi na podsypce cem-piask. 1:4 gr. 10 cm. 
 Szczegóły umocnień rowów przedstawiono na rys. nr 4 „Przekroje Normalne”. 
 
 Jezdnię od strony projektowanego chodnika należy obramować krawężnikiem 
betonowym 15x30cm wraz ze ściekiem 16x14cm, posadowionym na ławie betonowej 
C12/15 z oporem. 
 Zjazdy od strony jezdni należy obramować krawężnikami najazdowymi 15x22 cm 
o świetle 2 cm, na ławie betonowej C12/15 z oporem. Od pozostałych stron należy 
zastosować krawężnik wtopiony 12x25 cm, posadowiony na ławie betonowej C12/15. 



 Chodnik należy obramowywać obrzeżami betonowymi 8x30 cm posadowionymi na 
ławie betonowej C12/15 z oporem. 
 
 

Typowe, szczegółowe przekroje konstrukcyjne drogi przedstawiono na Rys.4 
„Przekroje Normalne”. 

 

 4.4 Odwodnienie 

 
 Odwodnienie projektowanej drogi powiatowej będzie się odbywało zgodnie ze 
stanem istniejącym, poprzez spływ wód opadowych na pobocza. W ramach przebudowy 
drogi powiatowej dla zapewnienia sprawnego odwodnienia zaprojektowano wykonanie 
dodatkowych ścieków poprzecznych podchodnikowych, oczyszczenie istniejących 
przepustów, oczyszczenie wraz z przeprofilowaniem istniejących rowów wzdłuż drogi, oraz 
wykonanie od km 0+080 - 0+125 (strona prawa) i od km 0+530 – 0+550 (strona lewa) drenu 
francuskiego. 
 

 4.5 Warunki gruntowo - wodne 
 

 Dla zadania wykonano wiercenia oraz badania w celu ustalenia cech fizyczno-
mechanicznych gruntów. Ustalono budowę podłoża gruntowego z piasków drobnych 
i średnich oraz iłów z piaskiem. Podczas wykonywania badań, nie dowiercono się do wody 
gruntowej. Podłoże gruntowe w obszarze opracowania należy zakwalifikować jako 
małowysadzinowe, z przeciętnymi warunkami wodnymi. Pod względem grupy naośności, 
podłoże gruntowe należy sklasyfikować do grupy G4. 

Przy uwzględnieniu typu projektowanych obiektów oraz głębokości ich 
posadowienia Projektant ustala pierwszą kategorię geotechniczną dla projektowanej 
inwestycji. 

 

 4.6 Pozostałe Informacje 

 
Projektowany zakres prac nie powoduje kolizji z istniejącym uzbrojeniem terenu. 
Przed przystąpieniem do wykonywania niezbędnych robót ziemnych należy zdjąć 

warstwę ziemi urodzajnej (humusu) o śr. grubości 25 cm w zakresie km 0+000 ÷ 0+600 
i o śr. grubości 15 cm w zakresie km 0+600 ÷ 0+950 Po uformowaniu docelowych skarp, na 
gruncie należy ułożyć warstwę humusu gr. 5 cm i obsiać mieszanką traw. 

Pobocza drogi oraz skarpy istniejących rowów należy oczyścić z porośniętych na nich 
podrostów oraz krzewów. 

W opracowaniu przewidziano frezowanie istniejącej nawierzchni bitumicznej jezdni 
na grubość 4 cm w lokalizacjach wymagających dowiązań wysokościowych, tj na początku 
opracowania, na wlotach skrzyżowania w km 0+138 ÷ 0+144, na końcu opracowania, oraz 
pasa szerokości 1,5m w osi jezdni w km 0+410 ÷ 0+430. 

Istniejącą zatokę o nawierzchni bitumicznej po prawej stronie drogi w km 0+300 ÷ 
0+320 należy zlikwidować, a teren po niej poddać rekultywacji. 

Rozbieraną, nieuszkodzoną kostkę betonową pochodzącą z nawierzchni zjazdów, 
wyniesienia jezdni, chodników, należy wykorzystać do projektowanych nawierzchni 
zjazdów i chodników. Na etapie opracowania szacuje się przydatność 70% rozbieranej 
nawierzchni do powtórnego wbudowania. 



Lewą ściankę istniejącego przepustu w km 0+350 należy podwyższyć do 
projektowanej rzędnej krawędzi przebudowywanego chodnika ( o ok. 20 cm). Należy w tym 
celu ułożyć warstwę betonu C25/30 o wymiarach 25 x 20 cm, na długości 200 cm. 

Istniejące oznakowanie poziome przejść dla pieszych w km 0+127 i 0+162 należy 
odtworzyć w technologii cienkowarstwowej. 

Projektant: 
mgr inż. Robert Mituta 



KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU WIERTNICZEGO NR 1 

TEMAT: Przebudowa drogi powiatowej nr 1025Z w miejscowości Chomino Rzędna 11,1 m n.p.m. 

MIEJSCOWOŚĆ: Chomino                                                                                               woj. zachodniopomorskie 

ZLECENIODAWCA: PROMIT mgr inż. Robert Mituta ul. Frezjowa 47, 72-003 Dobra 

DATA WIERCENIA  15.06.2021 r.  OPRACOWAŁ dr inż. Stanisław Majer 
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KARTA DOKUMENTACYJNA OTWORU WIERTNICZEGO NR 2 

TEMAT: Przebudowa drogi powiatowej nr 1025Z w miejscowości Chomino Rzędna 12,0 m n.p.m. 

MIEJSCOWOŚĆ: Chomino                                                                                               woj. zachodniopomorskie 

ZLECENIODAWCA: PROMIT mgr inż. Robert Mituta ul. Frezjowa 47, 72-003 Dobra 

DATA WIERCENIA  15.06.2021 r.  OPRACOWAŁ dr inż. Stanisław Majer 
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ZESTAWIENIE 
ROZBIÓREK 
  tab. 1  
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zgodnie z 
szczegółową 
tebelą robót (zał. 
5-10) 

542   432 59 20 12         410           

wzdłuż jezdni DP             947 26 3 3 43 343 854 150   326 
zatoka km 0+200 
÷ 0+220   170                             

zatoka km 0+300 
÷ 0+320   130                   57         

wyniesienie km 
0+260     45               26           

km 0+280 ÷ 0+305                             22 11 
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ZESTAWIENIE ELEMENTÓW PROJEKTOWANYCH 
    tab. 2  
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  m2 m2 m3 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 m3 m2 m m 

zgodnie z szczegółową tebelą robót (zał. 5-10) 
106,0 112,0 316,7     245,1       1 652,5 718,0 1 259,0   388,5 

jezdnia DP 5 490,0 5 550,0   5 550,0                 523,0   
chodniki wzdłuż DP                 657,1   1 320,0       
zatoka km 0+200 ÷ 0+220             114,0     114,0   114,0     
wyniesienie km 0+260             44,0     44,0   44,0     
materiał z rozbiórek         333,9     662,9             

                              

RAZEM 5 596 5 662 317 5 550 334 245 158 663 657 1 810 2 038 1 417 523 389 

 

 

 



 

 

ZESTAWIENIE ELEMENTÓW PROJEKTOWANYCH (ci ąg dalszy)  
    c.d. tab. 2  
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  m m m m m m m3 szt szt m szt m m2 

zgodnie z szczegółową tebelą robót (zał. 5-10) 
  236,5       103,0 

 
            

jezdnia DP   36,0 46,0 720,0       1,0     7,0 58,0 24,0 
chodniki wzdłuż DP         692,0   0,2 2,0 5,0         
zatoka km 0+200 ÷ 0+220   62,0                       
wyniesienie km 0+260 11,0                         
materiał z rozbiórek                   150,0       

                            

RAZEM 11 335 46 720 692 103 0,2 3 5 150 7 58 24 

 

  



 

TABELA ROBÓT ZIEMNYCH 
   

tab. 3  

Pikietaż Powierzchnia Śred. powierzchnia Odległość Objętość 

  wykop nasyp wykop nasyp   wykop nasyp 

  m2 m2 m2 m2 m m3 m3 

  

0+000,00 0,26 0,81           
0+032,73 0,11 1,46 0,19 1,14 32,73 6  37 
0+053,65 0,20 0,55 0,16 1,01 20,92 3  21 
0+081,77 0,18 1,42 0,19 0,99 28,12 5  28 
0+115,70 0,56 0,63 0,37 1,03 33,93 13  35 
0+125,54 0,19 0,27 0,38 0,45 9,84 4  4 
0+135,37 0,39 0,42 0,29 0,35 9,83 3  3 
0+146,20 0,09 0,23 0,24 0,33 10,83 3  4 
0+156,41 0,21 0,58 0,15 0,41 10,21 2  4 
0+162,75 0,24 0,56 0,23 0,57 6,34 1  4 
0+196,37 0,40 1,26 0,32 0,91 33,62 11  31 
0+219,31 0,62 1,45 0,51 1,36 22,94 12  31 
0+238,39 0,10 0,82 0,36 1,14 19,08 7  22 
0+256,79 0,13 1,03 0,12 0,93 18,40 2  17 
0+285,32 0,21 1,14 0,17 1,09 28,53 5  31 
0+317,03 0,24 1,32 0,23 1,23 31,71 7  39 
0+336,19 0,11 2,20 0,18 1,76 19,16 3  34 
0+368,34 0,08 0,91 0,10 1,56 32,15 3  50 
0+394,49 0,35 1,15 0,22 1,03 26,15 6  27 
0+420,78 0,42 1,47 0,39 1,31 26,29 10  34 
0+452,03 0,04 1,42 0,23 1,45 31,25 7  45 
0+501,36 0,07 0,95 0,06 1,19 49,33 3  58 
0+548,79 0,86 0,57 0,47 0,76 47,43 22  36 
0+569,17 0,42 1,63 0,64 1,10 20,38 13  22 
0+584,19 0,02 2,12 0,22 1,88 15,02 3  28 
0+628,41 0,48 0,41 0,25 1,27 44,22 11  56 
0+657,96 0,74 0,33 0,61 0,37 29,55 18  11 
0+670,44 0,55 0,38 0,65 0,36 12,48 8  4 
0+697,91 0,98 0,42 0,77 0,40 27,47 21  11 
0+730,94 0,91 0,44 0,95 0,43 33,03 31  14 
0+768,80 0,82 0,19 0,87 0,32 37,86 33  12 
0+808,49 1,39 0,93 1,11 0,56 39,69 44  22 
0+851,37 1,86 0,54 1,63 0,74 42,88 70  32 
0+898,19 0,62 0,67 1,24 0,61 46,82 58  28 
0+927,82 0,90 0,48 0,76 0,58 29,63 23  17 
0+950,00 0,90 0,48 0,90 0,48 22,18 20  11 

                

          RAZEM  489 864 
 

  



TABELA ZDJ ĘCIA HUMUSU tab. 4  

Zdjęcie ziemi urodzajnej (humusu) 
Pikietaż Szerokość Śr. szer. Odległość Powierzchnia 

  [m] [m] [m] [m2] 

grubość: 25cm 

0+000,00 2,60       
0+032,73 5,20 3,90 32,73 127,60 
0+053,65 2,40 3,80 20,92 79,50 
0+081,77 6,50 4,45 28,12 125,10 
0+115,70 3,60 5,05 33,93 171,30 
0+125,54 0,80 2,20 9,84 21,60 
0+135,37 1,70 1,25 9,83 12,30 
0+146,20 1,30 1,50 10,83 16,20 
0+156,41 2,90 2,10 10,21 21,40 
0+162,75 4,00 3,45 6,34 21,90 
0+196,37 2,90 3,45 33,62 116,00 
0+219,31 3,70 3,30 22,94 75,70 
0+238,39 4,30 4,00 19,08 76,30 
0+256,79 4,40 4,35 18,40 80,00 
0+285,32 6,50 5,45 28,53 155,50 
0+317,03 8,40 7,45 31,71 236,20 
0+336,19 8,50 8,45 19,16 161,90 
0+368,34 4,90 6,70 32,15 215,40 
0+394,49 5,50 5,20 26,15 136,00 
0+420,78 5,30 5,40 26,29 142,00 
0+452,03 6,00 5,65 31,25 176,60 
0+501,36 4,70 5,35 49,33 263,90 
0+548,79 4,90 4,80 47,43 227,70 
0+569,17 6,10 5,50 20,38 112,10 
0+584,19 5,80 5,95 15,02 89,40 
0+600,00 5,50 5,65 15,81 89,30 

RAZEM - grubo ść 25 cm 2 951 

  

grubość: 15cm 

0+600,00 5,50       
0+628,41 4,60 5,05 28,41 143,50 
0+657,96 5,00 4,80 29,55 141,80 
0+670,44 5,60 5,30 12,48 66,10 
0+697,91 6,80 6,20 27,47 170,30 
0+730,94 6,30 6,55 33,03 216,30 
0+768,80 5,10 5,70 37,86 215,80 
0+808,49 11,30 8,20 39,69 325,50 
0+851,37 11,50 11,40 42,88 488,80 
0+898,19 6,80 9,15 46,82 428,40 
0+927,82 7,80 7,30 29,63 216,30 
0+950,00 7,80 7,80 22,18 173,00 

RAZEM - grubo ść 15 cm 2 586 

 

  



 
TABELA ROBÓT NA ZJAZDACH  

tab. 5  
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    m2 m2 m2 m2 m m m2 m2 m2 m2 m2 m2 m2 

0+027,58 L 29       14 6 23     23 23 18,0 6,0 

0+056,30 L 25       13 6 22     22 22 17,0 6,0 

0+084,41 L 7       3 6 19     19 19 15,0 6,0 

0+098,87 L 9 12     4 7 20     20 20 15,0 6,5 

0+118,55 L 14       6 6 14     14 14 12,0 6,5 

0+167,25 L 26       15 11 14     14 14 11,0 7,0 

0+175,26 P 10       9   24     24 24 17,0 6,5 

0+181,85 L             12     12 12 10,5 6,5 

0+209,05 L 11       8 5 12     12 12 9,5 6,0 

0+214,20 L 17       10 5 12     12 12 9,5 6,0 

0+224,40 P             10     10 10 9,5 3,5 

0+244,57 L 8       9 5 12     12 12 10,5 6,5 

0+274,91 P     20       19     19 19 14,5 6,5 

0+277,63 L 22       15 12 23     23 23 17,0 15,0 

0+309,14 L 30       18 14 31     31 31 19,5 14,0 

0+333,87 L 17       13 6 17     17 17 14,0 6,0 

0+358,22 L 23       15 7 23     23 23 15,5 7,0 

0+405,24 L 45       22 17 42     42 42 22,0 16,0 

0+478,92 L 36       19 12 31     31 31 20,0 14,0 

0+526,93 L 35       19 13 30     30 30 20,0 13,5 

0+530,00 P       45     43     43 43 28,0 20,0 

0+608,74 L 18       10 11 14     14 14 7,0 7,0 

0+667,91 L       14     13     13 13 10,5 7,0 

0+689,30 L 12       10 6 13     13 13 11,0 7,0 

0+726,20 P 38       7 16 41     41 41 8,0 16,5 

0+764,65 P             45     45 45 27,0 14,0 

0+807,00 L               34 36 37 45     

0+854,16 P               37 39 41 48     

0+933,84 L               35 37 39 46     

RAZEM 432 12 20 59 239 171 579 106 112 696 718 389 237 

 

  



TABELA WYRÓWNANIA AC11W 
 

tab. 6 

Pikietaż Powierzchnia 
AC16W 

Śred. 
powierzchnia 

AC11W 
Odległość Objętość 

AC11W 

  m2 m2 m m3 

0+000,00         
0+032,73 0,10 0,05 32,73 2  
0+053,65 0,12 0,11 20,92 2  
0+081,77 0,54 0,33 28,12 9  
0+115,70 0,49 0,52 33,93 17  
0+125,54 0,75 0,62 9,84 6  
0+135,37 0,29 0,52 9,83 5  
0+146,20 0,56 0,43 10,83 5  
0+156,41 0,21 0,39 10,21 4  
0+162,75 0,23 0,22 6,34 1  
0+196,37 0,75 0,49 33,62 16  
0+219,31 0,56 0,66 22,94 15  
0+238,39 0,29 0,43 19,08 8  
0+256,79 0,23 0,26 18,40 5  
0+285,32 0,31 0,27 28,53 8  
0+317,03 0,25 0,28 31,71 9  
0+336,19 0,44 0,35 19,16 7  
0+368,34 0,45 0,45 32,15 14  
0+394,49 0,47 0,46 26,15 12  
0+420,78 0,31 0,39 26,29 10  
0+452,03 0,50 0,41 31,25 13  
0+501,36 0,42 0,46 49,33 23  
0+548,79 0,22 0,32 47,43 15  
0+569,17 0,28 0,25 20,38 5  
0+584,19 0,41 0,35 15,02 5  
0+628,41 0,36 0,39 44,22 17  
0+657,96 0,18 0,27 29,55 8  
0+670,44 0,50 0,34 12,48 4  
0+697,91 0,23 0,37 27,47 10  
0+730,94 0,29 0,26 33,03 9  
0+768,80 0,20 0,25 37,86 9  
0+808,49 0,21 0,21 39,69 8  
0+851,37 0,41 0,31 42,88 13  
0+898,19 0,22 0,32 46,82 15  
0+927,82 0,13 0,18 29,63 5  
0+950,00   0,07 22,18 1  

          

      RAZEM  317 
 

  



TABELA WYKAZU POSZERZE Ń KONSTRUKCJI 
JEZDNI 

      
tab. 7 

Pikietaż 
szerokość 

KŁSM 
gr.20cm 

szerokość 
RM gr.20cm 

średnia 
szerokość 

KŁSM 
gr.20cm 

średnia 
szerokość 

RM gr.20cm 
Odległość 

powierzchnia 
KŁSM 

gr.20cm 

powierzchnia 
RM gr.20cm 

  m m m m m m2 m2 

0+000,00 0,5 0,8           
0+032,73 0,5 0,8 0,5 0,8 32,7 16  26  
0+053,65 0,8 1,1 0,7 1,0 20,9 14  20  
0+081,77 0,7 1,1 0,8 1,1 28,1 21  31  
0+115,70 0,6 0,9 0,7 1,0 33,9 22  34  
0+125,54     0,3 0,5 9,8 3  4  
0+135,37 0,7 0,9 0,4 0,5 9,8 3  4  
0+146,20     0,4 0,5 10,8 4  5  
0+156,41 0,7 0,9 0,4 0,5 10,2 4  5  
0+162,75 0,8 1,0 0,8 1,0 6,3 5  6  
0+196,37     0,4 0,5 33,6 13  17  
0+219,31 0,5 0,7 0,3 0,4 22,9 6  8  
0+238,39     0,3 0,4 19,1 5  7  
0+256,79     0,0 0,0 18,4 0  0  
0+285,32 0,5 0,7 0,3 0,4 28,5 7  10  
0+317,03 0,7 1,0 0,6 0,9 31,7 19  27  
0+336,19 1,1 1,6 0,9 1,3 19,2 17  25  
0+368,34 0,5 0,7 0,8 1,2 32,2 26  37  
0+394,49 0,8 1,0 0,7 0,9 26,2 17  22  
0+420,78 0,7 0,9 0,8 1,0 26,3 20  25  
0+452,03 0,9 1,1 0,8 1,0 31,3 25  31  
0+501,36 0,8 1,0 0,9 1,1 49,3 42  52  
0+548,79 1,1 1,6 1,0 1,3 47,4 45  62  
0+569,17 3,3 3,7 2,2 2,7 20,4 45  54  
0+584,19 2,3 2,6 2,8 3,2 15,0 42  47  
0+628,41 1,1 1,4 1,7 2,0 44,2 75  88  
0+657,96 1,5 2,0 1,3 1,7 29,6 38  50  
0+670,44 1,4 1,9 1,5 2,0 12,5 18  24  
0+697,91 1,6 2,1 1,5 2,0 27,5 41  55  
0+730,94 1,1 1,4 1,4 1,8 33,0 45  58  
0+768,80 1,4 1,9 1,3 1,7 37,9 47  62  
0+808,49 1,4 1,9 1,4 1,9 39,7 56  75  
0+851,37 1,3 1,8 1,4 1,9 42,9 58  79  
0+898,19 1,4 1,9 1,4 1,9 46,8 63  87  
0+927,82 2,0 2,5 1,7 2,2 29,6 50  65  
0+950,00 2,0 2,5 2,0 2,5 22,2 44  55  

                

          RAZEM  956 1 259 
 

  



TABELA HUMUSOWANIA tab. 8  
Humusowanie poboczy gr. 5 

cm         
Pikietaż Szerokośc Śr. szer. Odległość Powierzchnia 

  [m] [m] [m] [m2] 

0+000,00 2,70       
0+032,73 5,30 4,00 32,73 130,90 
0+053,65 2,00 3,65 20,92 76,40 
0+081,77 6,50 4,25 28,12 119,50 
0+115,70 3,50 5,00 33,93 169,70 
0+125,54 1,00 2,25 9,84 22,10 
0+135,37 1,00 1,00 9,83 9,80 
0+146,20 0,50 0,75 10,83 8,10 
0+156,41 1,50 1,00 10,21 10,20 
0+162,75 1,00 1,25 6,34 7,90 
0+196,37 1,50 1,25 33,62 42,00 
0+219,31 2,00 1,75 22,94 40,10 
0+238,39 2,30 2,15 19,08 41,00 
0+256,79 3,80 3,05 18,40 56,10 
0+285,32 5,80 4,80 28,53 136,90 
0+317,03 8,30 7,05 31,71 223,60 
0+336,19 7,70 8,00 19,16 153,30 
0+368,34 3,30 5,50 32,15 176,80 
0+394,49 3,50 3,40 26,15 88,90 
0+420,78 4,90 4,20 26,29 110,40 
0+452,03 5,10 5,00 31,25 156,30 
0+501,36 3,30 4,20 49,33 207,20 
0+548,79 3,50 3,40 47,43 161,30 
0+569,17 2,80 3,15 20,38 64,20 
0+584,19 3,10 2,95 15,02 44,30 
0+628,41 4,00 3,55 44,22 157,00 
0+657,96 4,20 4,10 29,55 121,20 
0+670,44 4,90 4,55 12,48 56,80 
0+697,91 6,10 5,50 27,47 151,10 
0+730,94 6,00 6,05 33,03 199,80 
0+768,80 3,00 4,50 37,86 170,40 
0+808,49 3,30 3,15 39,69 125,00 
0+851,37 2,90 3,10 42,88 132,90 
0+898,19 6,10 4,50 46,82 210,70 
0+927,82 6,80 6,45 29,63 191,10 
0+950,00 6,80 6,80 22,18 150,80 

          

RAZEM        3 924 
 

  



ZESTAWIENIE FREZOWANIA NAW. BITUMICZNEJ 
tab. 9 

lp lokalizacja 
powierzchnia 

[m2] 

grubość 4 cm 

1 
Dowiązanie na początku 

opracowania 
0+000 ÷ 0+040 

210 

2 
Dowiązanie wlotu w km 

0+138,85 
114 

3 
Dowiązanie wlotu w km 

0+144,92 
108 

4 
Sfrezowanie nawierzchni w osi 

na szer. 1,5m 
0+410 ÷ 0+430 

30 

5 
Dowiązanie na końcu 

opracowania 
0+930 ÷ 0+950 

80 

RAZEM gr. 4 cm 542,0 
 

ZESTAWIENIE ŚCIEKÓW PREFABRYKOWANYCH 60x15cm 
tab. 10 

lp strona lokalizacja 
długość ścieku 
odkrytego [m] 

długość ścieku 
przykrytego [m] 

łączna długość korytka 
ściekowego [m] 

1 L 0+016,69 0,5 2,0 4,5 
2 L 0+023,50 0,5 2,0 4,5 
3 L 0+042,66 1,0 2,0 5,0 
4 L 0+069,77 1,0 2,0 5,0 
5 L 0+094,00 0,5 2,0 4,5 
6 P 0+124,00 1,0   1,0 
7 P 0+240,23 0,5 2,5 5,5 
8 P 0+242,83 0,5 2,5 5,5 
9 P 0+253,43 0,5 2,5 5,5 

10 L 0+351,70 0,5 2,0 4,5 
11 L 0+364,32 0,5 2,0 4,5 
12 L 0+384,82 0,5 2,0 4,5 
13 L 0+413,12 0,5 2,0 4,5 
14 L 0+438,32 0,5 2,5 5,5 
15 L 0+463,32 0,5 2,5 5,5 
16 L 0+486,41 0,5 2,5 5,5 
17 L 0+495,00 0,5 2,5 5,5 
18 L 0+505,61 0,5 2,5 5,5 
19 L 0+514,21 0,5 2,5 5,5 
20 L 0+542,40 0,5 2,5 5,5 
21 L 0+548,00 0,5 2,5 5,5 

Razem 12,0 45,5 103,0 
 

  



ZESTAWIENIE UMOCNIE Ń SKARP ROWÓW 
tab. 11 

lp strona lokalizacja 

powierzchnia z 
kostki betonowej 

na pods. cem-
piask. gr.10cm 

[m2] 

powierzchnia z 
płyt ażurowych 
na pods. cem-
piask gr.10cm 

[m] 

1 L 0+016,69 1,7   
2 L 0+023,50 1,8   
3 L 0+042,66 2,7   
4 L 0+069,77 1,7   
5 L 0+094,00 1,7   
6 P 0+124,00 1,6   
7 P 0+240,23 1,5   
8 P 0+242,83 1,6   
9 P 0+253,43 2,3   
10 L 0+350 ÷ 0+355   16,0 
11 L 0+361 ÷ 0+400   56,0 
12 L 0+415,28 1,5   
13 L 0+438,32 1,7   
14 L 0+463,32 1,9   
15 L 0+486,41 1,8   
16 L 0+495,00 1,7   
17 L 0+505,61 1,5   
18 L 0+514,21 1,5   
19 L 0+536,80 1,0   
20 L 0+542,40 1,0   
21 L 0+548,00 1,0   

Razem 31,2 72,0 
 



 
 
 

CZĘŚĆ RYSUNKOWA 

 




















